1

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC

V/v danh sách các đơn vị được

 Bộ Y tế cấp giấy chứng nhận

 đăng ký hoạt động kiểm định

 trang thiết bị y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị y tế công lập trong ngành.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 1633/QĐ-BYT ngày 31/3/2023; Quyết

định số 2213/QĐ-BYT ngày 17/5/2023 của Bộ Y tế về việc cấp giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động kiểm định trang thiết bị y tế (có văn bản kèm theo).

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị trong ngành để thực hiện kiểm định

trang thiết bị y tế (nếu có) theo quy định tại Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày

01/8/2022 của Bộ Y tế về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị

định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết

bị y tế.

Sở Y tế sẽ tiếp tục cập nhật danh sách các đơn vị được cấp giấy chứng

nhận đăng ký hoạt động kiểm định trang thiết bị y tế khi có văn bản tiếp theo

của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng TTr, NVD Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC(Tùng).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:49:42+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T10:07:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T10:08:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-18T10:08:21+0700